
ZARZĄDZENIE NR 37
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie zamiany działek

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 121 ze zm.), Uchwały nr XXI/131/2008 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 31 marca 2008 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Mirosławiec zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. Dokonać nieodpłatnej zamiany nieruchomości położonej w Mirosławcu, obręb 0001, stanowiącej 
własność  Gminy i Miasta Mirosławiec oznaczonej nr geodezyjnym 773/1 o pow. 24 m² zapisanej w księdze 
wieczystej nr KO1W/00013840/8 na nieruchomość oznaczoną nr geodezyjnym 793/2 o pow. 24 m² położonej 
w Mirosławcu, obręb 0001, zapisanej w księdze wieczystej nr KO1W/00012102/6  stanowiącą własność 
Państwa Janusza i Violetty Wajer zamieszkałych w Mirosławcu przy ul. Jeziornej 18.

§ 2. 2. Wartość nieruchomości podlegających zamianie została ustalona na postawie operatu szacunkowego 
sporządzonego przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego na kwotę: działka 773/1 -  1 021 zł.  działka 
793/2 -  1 021 zł.

§ 3. 3. Zamiany dokonuje się celem uregulowania stanu prawnego działek.

§ 4. 4. Koszty wynikające z zamiany działek pokrywają po połowie Gmina i Miasto Mirosławiec oraz 
Państwo Janusz i Violetta Wajer.

§ 5. 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DFE34C04-2E3F-4EC7-A601-F1C5EA98B88E. Podpisany Strona 1




